
Merkinnät asetuksen (EY) N:o 1272/2008 [CLP] mukaisesti: 

Altistumisen ehkäiseminen 

Vaaralausekkeet (CLP) ja Turvalausekkeet (CLP) 

Sammutusaineet 

Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä 

 
 
 

TARKEMPIA TIETOJA KÄYTTÖTURVALLISUUSTIEDOTTEESSA JA TUOTELEHDESSÄ 

Mida NET 013
Voimakastehoinen liuotinpohjainen pesuaine

Vaaralliset ainesosat: 

 - tetranatriumetyleenidiamiinitetra-asetaatti
 - C9-C11 alcohol, kaliumhydroksidi

 pH laimentamaton:  13 

Käsiensuojaus : Kemikaalin kestävät PVC käsineet (EU standardi EN 374 vastaavat). 
Silmien suojaus : Käytä turvalaseja, jotka suojaavat roiskeilta. 
Suojavarustus : Käytä sopivaa suojavaatetusta (DIN-EN 465). 
Hengityksensuojaus : Varmista riittävä tuuletus. 

H290 - Voi syövyttää metalleja
H314 - Voimakkaasti ihoa syövyttävää ja silmiä vaurioittavaa 

P210 - Suojaa lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, avotulelta ja muilta 

sytytyslähteiltä. Tupakointi kielletty 

P280 - Käytä silmiensuojainta, suojakäsineitä, suojavaatetusta 

P301+P330+P331+P310 - JOS KEMIKAALIA ON NIELTY: Huuhdo suu. EI saa 
oksennuttaa. Ota välittömästi yhteys lääkäriin, MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN.
P303+P361+P353+P310 - JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE (tai hiuksiin): 

Riisu saastunut vaatetus välittömästi. Huuhdo/suihkuta iho vedellä. Ota 
välittömästi yhteys lääkäriin, MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN.
P305+P351+P338+P310 - JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhdo 

huolellisesti vedellä usean minuutin ajan. Poista mahdolliset piilolinssit, jos 

poiston voi tehdä helposti. Jatka huuhtomista. Ota välittömästi yhteys lääkäriin, 
MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN.
P390 - Imeytä valumat vahinkojen estämiseksi. 

Sopivat sammutusaineet : Lähistöllä olevaan tulipaloon saa käyttää kaikkia sammutusmenetelmiä. 

Katso KTT:n kohta 8 koskien käytettäviä henkilökohtaisia suojavarusteita. Estä pääsy viemäriin ja 
vesistöön. Imeytä valumat hiekkaan tai maahan. Älä imeytä sahanpuruihin, paperiin, liinoihin tai 
muihin palaviin materiaaleihin. Kerää asianmukaisiin suljettaviin astioihin hävittämistä varten. 
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